Российская Федерация

                           Администрация Заковряшинского  сельсовета

                           Крутихинского района Алтайского края

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.08. 2015                                           № 60-А                               с. Заковряшино

О признании утратившим силу постановление «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Прием заявлений, документов, а также постановки граждан на учет в

качестве нуждающихся в жилых помещениях»» от 27.07.2012 № 15.

Рассмотрев протест прокурора Крутихинского района Алтайского края № 65

от 19.08.2015, руководствуясь Уставом муниципального образования

Заковряшинский сельсовет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

Заковряшинского сельсовета «Об утверждении административного

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений,

документов, а также постановки граждан на учет в качестве нуждающихся в

жилых помещениях»» от 27.07.2012 № 15

2. Обнародовать данное постановление в установленном порядке и

разместить на официальном сайте Администрации Крутихинского района.

Глава сельсовета                                                                             С.В.Голубев